
Zarządzenie Nr 361/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 

869 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.123.14.2019 z dnia 24 października 2019 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.19.22.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.215.12.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na rządowy program „Dobry start”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.50.30.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna prawnego. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.53.22.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na usługi specjalistyczne. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.46.29.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego  FBI.3111.185.10.2019 z dnia 26 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na zasiłki okresowe. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.185.9.2019 z dnia 26 listopada 2019 roku  

z przeznaczeniem na zasiłki stałe. 

- Decyzje Wojewody Śląskiego FBI.3111.247.16.2019 z dnia 6 listopada 2019 roku, 

FBI.3111.247.5.2019 z dnia 6 listopada 2019 roku, FBI.3111.9.19.2019 z dnia 14 listopada 2019 

roku, FBI.3111.9.23.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku, FBI.3111.247.18.2019 z dnia , 

FBI.3111.9.21.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku, FBI.3111.272.2.2019 z dnia 14 listopada 

2019 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 361/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

2010 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

2010 0,00 zł

852 Pomoc społeczna

85214 0,00 zł

2030 0,00 zł

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł

2030 0,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2019 ROK

112 425,88 zł

112 425,88 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 112 425,88 zł

3 567,82 zł

3 567,82 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 3 567,82 zł

4 822,00 zł 70 200,00 zł

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 40 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 40 000,00 zł

25 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 25 000,00 zł

4 822,00 zł



2010 0,00 zł

85228 0,00 zł

2010 0,00 zł

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 zł 0,00 zł

2010 70,00 zł 0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny

2010 0,00 zł

2030 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 4 822,00 zł

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 5 200,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 200,00 zł

19 302,00 zł 31 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

19 232,00 zł 31 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 31 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 19 232,00 zł

140 117,70 zł 101 200,00 zł



Strona 3

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 361/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

75023

4390 0,00 zł

4700 0,00 zł
851 Ochrona zdrowia 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,54 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,92 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł
852 Pomoc społeczna

85214 0,00 zł

3110 Świadczenie społeczne 0,00 zł
85216 Zasiłki stałe 0,00 zł

3110 Świadczenie społeczne 0,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

3110 Świadczenie społeczne 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2019 ROK

115 525,88 zł 3 100,00 zł
112 425,88 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 93 970,14 zł

16 153,47 zł

2 302,27 zł

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 100,00 zł 3 100,00 zł

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(dysponent finansowo – Budżetowy) 3 100,00 zł

Szkolenia pracowników niebędących 
pracownikami korpusu służby 
cywilnej 3 100,00 zł

3 567,82 zł
3 567,82 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 863,86 zł

1 045,50 zł
4 822,00 zł 70 200,00 zł

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 zł

40 000,00 zł
25 000,00 zł

25 000,00 zł
4 822,00 zł

4 750,00 zł



Strona 4

4010 72,00 zł 0,00 zł

85228 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

Szkoła 1 0,00 zł 994,00 zł

Szkoła 2 0,00 zł 797,00 zł

Szkoła 3 0,00 zł

Szkoła 5 0,00 zł 161,00 zł

Szkoła 7 0,00 zł 852,00 zł

4440 Odpis na ZFŚS 0,00 zł

Szkoła 1 994,00 zł 0,00 zł

Szkoła 2 797,00 zł 0,00 zł

Szkoła 3 0,00 zł

Szkoła 5 161,00 zł 0,00 zł

Szkoła 7 852,00 zł 0,00 zł
855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 zł 0,00 zł

4010 70,00 zł 0,00 zł
85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenie społeczne (zlecone) 0,00 zł

4010 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (zlecone) 0,00 zł 220,00 zł

4360 0,00 zł 780,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 5 200,00 zł

5 200,00 zł

6 290,00 zł 6 290,00 zł
6 290,00 zł 6 290,00 zł

6 290,00 zł

3 486,00 zł

6 290,00 zł

3 486,00 zł

19 302,00 zł 31 000,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

19 232,00 zł 31 000,00 zł

30 000,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 882,20 zł

8 349,80 zł

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

149 507,70 zł 110 590,00 zł


	Dochody
	Wydatki

